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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 20 paêdziernika 2006 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od niektórych rodzajów dochodów nierezydentów

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od dochodów:

1) nierezydentów, w rozumieniu przepisów prawa
dewizowego, b´dàcych osobami fizycznymi, uzy-
skanych z tytu∏u odsetek od obligacji wyemitowa-
nych w 2006 r. zgodnie z rozporzàdzeniem Mini-
stra Finansów z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie

warunków emitowania obligacji skarbowych ofe-
rowanych na rynkach zagranicznych (Dz. U.
Nr 113, poz. 773) oraz z tytu∏u sprzeda˝y, zamiany
lub innej czynnoÊci prawnej majàcej za przedmiot
rozporzàdzanie tymi obligacjami;

2) nierezydentów, w rozumieniu przepisów prawa
dewizowego, b´dàcych osobami prawnymi lub
spó∏kami nieposiadajàcymi osobowoÊci prawnej,
uzyskanych z tytu∏u odsetek od obligacji, o których
mowa w pkt 1, oraz z tytu∏u sprzeda˝y, zamiany
lub innej czynnoÊci prawnej majàcej za przedmiot
rozporzàdzanie tymi obligacjami.

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zasto-
sowanie do dochodów uzyskanych do dnia 31 grudnia
2026 r. 

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: Z. Gilowska

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra 
Finansów (Dz. U. Nr 131, poz. 908 i Nr 169, poz. 1204).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199 oraz z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708 i Nr 143, poz. 1031.


